Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

К2------

О Законе Владимирской области «О внесении
изменений в статью 11 Закона Владимирской
области «Об административных "равонару-
шениях во Владимирской области»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Владимирской области «О внесении изменений в статью

11 Закона Владимирской области «Об административных право нарушениях во

Владимирской области» с учетом поправок.

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подпи-

сания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания . В.Н. Киселёв

Название файла: R:\Wогk\Ргоtосоl\ПостановлеНl1я\2010\ЗС 24 11\0 ЗВО О внес юм в CTII ЗВО Об адм прав(с
дl1скеТЫ).dос 10.11.201 О 15:52:00

Вносится прокурором
Владимирской области

Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О внесении изменений в статью 11 Закона Владимирской области «Об
административных правонарушениях во Владимирской области»

Принят Законодательным Собранием области 2010 года

Статья 1
Внести в статью 11 закона Владимирской области от 14 февраля 2003 года

NQ 11-03 «Об административных правонарушениях во Владимирской области»
(Владимирские ведомости, 2003, 19 февраля, 18 июня, 17 сентября; 2004, 14
января, 21 апреля, 18 августа, 17 сентября, 20 октября, 24 ноября, 15 декабря;
2005, 6 января, 13 января, 14 января, 15 июня, 20 июня, 14 декабря; 2006, 22
марта, 19 апреля, 17 мая, 7 июня, 19 июля, 20 сентября; 2007, 21 февраля, 21
марта, 20 июня, 18 июля, 30 декабря; 2008, 19 марта, 16 апреля, 14 мая, 16 июля, 1
октября, 8 октября, 19 ноября; 2009, 11 февраля, 15 июля, 5 августа, 31 декабря)
следующие изменения:

1) в пункте 2 после слов «и иного шума» дополнить словами ", за
исключением случаев, предусмотренных пунктом 3.1 настоящей статьи" ;

2) в пункте 3 после слов «и иного шума» дополнить словами ", за
исключением случаев, предусмотренных пунктом 3.1 настоящей статьи" ;

3) дополнить пунктом 3.1 следующего содержания:
«Нарушение тишины и спокойствия граждан с 22 до 6 часов местного

времени в подъездах жилых домов, жилых помещениях, дворах, а также во
время, отведенное для отдыха и сна, на территориях лечебных и детских
учреждений, посредством использования пиротехнических изделий, за

2

исключением нерабочих праздничных дней -
влечет наложение административного штрафа на граждан - от пятисот до

двух тысяч рублей; на должностных лиц - от трех тысяч до пяти тысяч рублей,
на юридических лиц - от десяти тысяч до двадцати тысяч рублей.

Те же действия, совершенные повторно, -
влекут наложение административного штрафа на граждан - от двух тысяч

до четырех тысяч рублей; на должностных лиц - от пяти тысяч до семи тысяч
рублей, на юридических лиц - от двадцати до пятидесяти тысяч рублей».

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу через десять дней после его

официального опубликования.

Губернатор
Владимирской области

Владимир

Н.В.Виноградов

	00000001
	00000002
	00000003